ПРОТОКОЛ №2

заседания Местной общественной па

20.03.2022 г.

латы Казачинского района

с.Казачинское
ул. Советская 144

Председатель: Тюленкова А.С.

Секретарь: Т.А.Немова

Присутствовало: 10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении состава общественного совета по проведению
независимой оценки качества условий оказания услуг' муниципальными
организациями культур
СЛУШАЛИ:

ы и образования

Тюленкова А.С. Сообщила участникам заседания местной
общественной палаты, что в соответстви
изменений в отдельные законодательные
по вопросам совершенствования проведешь

образования, социального обслуживания
медико-социальной экс
числа представителей
независимой оценке качества условий оказания услуг муниципальными
учреждениями культур
постановление №115-п

1. Гилеева Анна И
ОРГАНИЗАЦИЯ

о ст.1 ФЗ №392-Ф3 «О внесении
акты Российской Федераций

я независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья

и федеральными учреждениями
пертизы» Местная общественная палата формирует из
общественных организаций общественный совет по

ы. Администрацией Казачинского района у т в е р ж д е н о

от 21.03.2019 г. «Положение об Общественном совете
по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
муниципальными организациями культуры и образования Казачинского
района».

Проинформировала о поступивших заявлениях в состав Общественного
совета по НОК условий оказания усл;|г организациями культуры и
образования в количестве 5 человек:

ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
К АЗ АЧИНСКОЕ О РАЙОНА) -  рекомендована;

вановна -  (МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,

2. Немова Татьяна Ал
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕ
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙ'

3. Мухаметзянова Зул
рекомендована;

ьфия Шакуровна -  предприниматель -

4. Пак Н аталья: А наго
ГГРЕДСТ.АВИТЕЛ ЬСТ
ЖЕНЩИН РОССИИ»

льевна -- КАЗАЧИЬ
ВО ОБЩЕСТВЕННО

рекомендована;

5, Гусаимова Тамара
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕ:
ВООРУЯфЗННЫХ СИЛ
КАЗАЧИНСКОГО PAI

'Ивановна - (МЕСТН/
РАНОВ (ПЕНСИОНЕ
И ПРАВООХРАНИ

ЮНА) -  рекомендована;

ВЫСТУПИЛИ:

Тюленкова А.С. предг
кандидатур членов о
оценки качества услов
культуры и образован

1. Гилеева Анна Ивановна;

2. Немова Татьяна Алек

3. Мухаметзянова Зуль

4. Пак Наталья Анатольевна;

5. Гусаимова Тамара Ивановна

Голосовали «ЗА

Председательствующий

ександровна - (МЕС
РАНОВ (ПЕНСИОНЕ:
И ПРАВООХРАНИ
ОНА) -■ рекомендов

ТНАЯ ОБЩЕС
ЕРОВ) ВОЙНЫ
ГЕЛЬНЫХ ОРГ.

ТВЕННАЯ
, ТРУДА,
АНОВ

ана;

СКОЕ РАЙОНt
Й ОРГАНИЗАЦ

ЮЕ
ИИ «СОЮЗ

АЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
iPOB) ВОЙНЫ, ТРУДА,
ТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ожила утвердить св
бщественного совета по проведен
ий оказания услуг муниципальным

в количестве 5 человек:ия

сандровна;

фия Шакуровна;

»- единогласно.

Тюленкова А.С

одный перечень, рекомендуемых
кто независимой
и организациями

УТВЕРЖДЕН
протоколом от 2:0.03.2022
№ 2 заседания местной
общественной палаты
Казачинского района

Состав общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий оказания услуг муниципальными организациями

культуры и образования

№
п/п

ФИО Общественная организация

ПАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ1. Гилеева Анна
Ивановна

МЕСТ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕР АНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И

БРАВООхРАНИТЕЛЬНЬ|X ОРГАНОВ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

Немова Татьяна
Александровна

МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ и

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

Гусаимова Тамара
Ивановна

Мухаметзянова
Зульфия
Шакуровна____
Пак Наталья
Анатольевна

МЕСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЕТЕРАНОВ

(ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ, ТРУДА,
ВООРУЖЕННЫХ СИЛ И

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНОВ
КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

Предприниматель

КАЗА ЧИНСКОЕ РАЙОННОЕ
ПРЕДСТАВГ

ОРТАНИ
ТЕЛЬСТВО ОБЩЕСТВЕННОЙ
3AJ ЩИ «СОЮЗ ЖЕНЩИН

РОССИИ»